
UCHWAŁA Nr 783 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 19 września 2018 roku 

      

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok. 

  

       

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

  

§ 1. 

  

W uchwale Nr 649 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie 

miasta Konina na 2018 rok: Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r. 

Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina 

z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; 

Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.; Nr 677 Rady Miasta Konina 

z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.; Nr 683 

Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

29 marca 2018 r.; Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703 

Rady Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2018 r.; Nr 59/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

27 kwietnia 2018 r.; 61/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 maja 2018 r.; Nr 719 Rady 

Miasta Konina z dnia 14 maja 2018r.; Nr 65/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 

2018 r.; Nr 725 Rady Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2018r.; Nr 75/2018 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 7 czerwca 2018 r.; Nr 79/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 czerwca 

2018 r.; Nr 756 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018r.; Nr 82/2018 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 5 lipca 2018 r.; Nr 83/2018 r. Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lipca 2018 r.; 

Nr 772 Rady Miasta Konina z dnia 17 lipca 2018 r.; Nr 88/2018 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 20 lipca 2018 r.; Nr 95/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 sierpnia 2018 r.; 

Nr 103/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 sierpnia 2018 r.; Nr 780 Rady Miasta Konina 

z dnia 24 sierpnia 2018r.; Nr 107/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2018 r.; 

Nr 111/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 września 2018 r.; - wprowadza się 

następujące zmiany:   

 

1. W § 1 ust. 1      

        

         Kwotę dochodów ogółem          543 810 419,96 

         zastępuje się kwotą    536 415 747,96 

           z tego:       

         1) dochody gminy ogółem                                                                                   377 513 585,94 

         zastępuje się kwotą    377 679 876,94 
 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          346 205 713,09 

         zastępuje się kwotą    346 372 004,09 
        

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                   166 296 834,02 

         zastępuje się kwotą  
 

 158 735 871,02 



2 
 

 z tego:    
 

  

        a) dochody bieżące w wysokości                                          127 643 560,18 

         zastępuje się kwotą  
 

 120 082 597,18 
        

 

W części dotyczącej dochodów gminy    

        

        

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
      

  

                   Zmniejsza się           Zwiększa się    

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu administracji 

rządowej 
 

600 60004 0830 2 000 000,00        

758     2 800 000,00   4 966 291,00    

  75801 2920     4 966 291,00    

  75814 0970 2 800 000,00        

RAZEM   4 800 000,00 0,00 4 966 291,00 0,00  

        

        

W części dotyczącej dochodów powiatu    
        

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

                   Zmniejsza się 
          Zwiększa 

się 
   

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu administracji 

rządowej 
 

758 75801 2920 7 560 963,00        

RAZEM   7 560 963,00 0,00 0,00 0,00  

        

        

4. W § 1 ust. 3      
        

 Kwotę wydatków ogółem    547 389 903,96 
 zastępuje się kwotą    559 995 231,96 
 z tego:       

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                        368 489 593,79 
 zastępuje się kwotą    374 894 921,79 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        324 201 711,83 
 zastępuje się kwotą    327 507 039,83 
        



3 
 
        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        44 287 881,96 
 zastępuje się kwotą    47 387 881,96 
        

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                        178 900 310,17 
 zastępuje się kwotą    185 100 310,17 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        118 658 453,91 
 zastępuje się kwotą    121 758 453,91 
        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        60 241 856,26 
 zastępuje się kwotą    63 341 856,26 
        

        

W części dotyczącej wydatków gminy    

        

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu administracji 

rządowej 
 

757 75702   10 000,00   130 000,00    

    8010 10 000,00        

    8110     130 000,00    

758 75818       6 285 328,00    

    4810     3 185 328,00    

    6800     3 100 000,00    

Razem   10 000,00 0,00 6 415 328,00 0,00  

        

        

W części dotyczącej wydatków powiatu    

        

        

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu administracji 

rządowej 
 

758 75818       6 200 000,00    

    4810     3 100 000,00    

    6800     3 100 000,00    

Razem   0,00 0,00 6 200 000,00 0,00  

        



4 
 

7. W § 1 w ust. 5      

        

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok” dokonuje się 

następujących zmian" 

        

        

W części dotyczącej zadań gminy     

        

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę   3 100 000,00 

w tym:    
   

dz.758  rozdz.75818  § 6800 zwiększa  się o kwotę 
  3 100 000,00 

w tym:  
     

 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 3 100 000,00 

 
 

   
   

        

W części dotyczącej zadań powiatu    

        

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę   3 100 000,00 

w tym:  
     

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę 
  3 100 000,00 

w tym:  
     

 
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 100 000,00 

        

        

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały.     
        

        

8. § 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści:   

        

        

"1. Ustala się kwotę deficytu w wysokości  23.579.484,00 zł, który zostanie sfinansowany 

kredytem długoterminowym, środkami z emisji papierów wartościowych i wolnymi środkami 

na rachunkach bankowych".     
        

        

"2. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2018 rok w tym:  

        

 - łączne przychody w wysokości 38 486 000,00   

 - łączne rozchody w wysokości 14 906 516,00 ".  

        

W Załączniku nr 9 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan przychodów i rozchodów 

budżetu miasta Konina na 2018 rok" dokonuje się następujących zmian:  

        

Zwiększa się plan przychodów o kwotę 20 000 000,00   

w tym:       

 § 931 zwiększa się o kwotę   20 000 000,00   



5 
 

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały.     

 

        

9. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

 

pkt 1)  kwotę rezerwy ogólnej  
  389 366,33 

          zastępuje się kwotą  
  474 694,33 

 w tym:   
   

 a) kwotę części gminnej  
  181 612,43 

     zastępuje się kwotą  
  266 940,43 

  
 

 
 

   

pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej 
  238 975,38 

          zastępuje się kwotą  
  6 438 975,38 

 w tym:   
   

 a) kwotę części gminnej  
  238 975,38 

     zastępuje się kwotą  
  3 338 975,38 

  
 

 
 

   

 b) wprowadza się kwotę części powiatowej   3 100 000,00 

  
  

    

pkt 4)  kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne 347 628,00 

          zastępuje się kwotą  
  6 547 628,00 

 w tym:   
   

 a) kwotę części gminnej  
  347 628,00 

     zastępuje się kwotą  
  3 447 628,00 

  
 

 
 

   

 b) wprowadza się kwotę w części powiatowej  3 100 000,00 

  
 

 
 

   

  
 

 
 

   

10. W § 6 dodaje się ust. 6 w treści:    

        

"6. Emisji papierów wartościowych do kwoty 20.000.000,00 zł"   

        

        

11. § 7 otrzymuje brzmienie w treści:    

        

  "Ustala się kwotę  65 000 000,00 jako limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych przez    

Prezydenta Miasta Konina w 2018 roku, z tego:    

        

 1) kredytu krótkoterminowego na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

      przejściowego deficytu w wysokości 30 000 000,00 zł  

        

 2) kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości  15 000 000,00 zł 

        

 3) emisja papierów wartościowych w wysokości 20.000.000,00 zł".  



6 
 

§ 2. 

        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   

        

§ 3. 

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

        

         

Wiceprzewodniczący 

        Rady Miasta Konina 

 

        (-) Tadeusz Wojdyński 
 


